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Ikväll var det dags för besök hos polisen i Hässleholm. Hela 38 personer hade samlats för att 

höra Max Staude berätta om verksamheten och den kommande omorganisationen. 

Max har varit polis sedan 1989 och var hundförare i många år från 1994. Nu är han stationschef i 
Hässleholm. I Hässleholm finns 30 poliser som jobbar på fältet, 14 utredare, 7 civilanställda och 6 

chefer. Sedan finns även personal i Osby, Broby och Perstorp. 

Här kan du läsa mer om omorganisationen där det blir 7 regioner och 99 lokalpolisområden. 

Omorganisationen utgår från att man ska komma närmare allmänheten. 

 

Vi fick veta att vartannat år görs en trygghetsmätning. Den senaste gjordes 2012 och tryggheten 
i Hässleholm har ökat. 

Brotten på Internet ökar. Av villanbrotten klaras endast 5,7% upp då det  är svårt med 
bevisningen. 

Det vanligaste brottet är cykelstöld men uppklarningen ligger högre än vad avser villainbrott. Vi 
uppmanades att alltid anmäla cykelstöld och att om vi ser en cykel som ingen använder på ett 

tag lämna in den till polisen. 

Det är en liten klick personer som utför den största delen av mängdbrotten. När det gäller brott i 
nära relationer, dvs inom familjen eller den närmsta kretsen, finns det  3 utredare i Hässleholm 

och 6 i Kristianstad. 

Det finns olika benämning på brotten såsom Olaga hot, Hot, Ofredande, Fridskränkning, Grov 
fridskränkning, Kvinnofridskränkning och Grov kvinnofridskränkning. För att brottet ska bedömas 

som Kvinnofridskränkning eller Grov kvinnofridskränkning ska det ha skett minst tre gånger. 

http://polisen.se/Om-polisen/Organisation/Ny-polisorganisation-2015/


Om kvinnan vill ha besöksförbud måste hon själv ansöka om det, vilket sker ofta. 

 Polisen har mycket god kontakt med och hjälp av  Brottsoffersamordnare som finns i 

Kristianstad, de sociala myndigheterna, Familjefridsteamet i Hässleholm , 

Frida Kvinnojour  och Brottsofferjouren. (klicka på markeringarna om du vill läsa mer). 

Detta och en hel del annat fick vi veta av Max som av vår president Ruth Brunner fck en flaska 
vin som tack. Därefter begav vi oss ner för att se arrestlokalerna och garaget med polisbilarna.

 

I Göingehuset  serverades vi Höstgryta med Jettes potatismosgratäng och sallad. Till kaffet en 

kokoskaka. 

http://www.hassleholm.se/17239
http://www.fridakvinnojour.se/


Vår ISO Berit Randahl Carlsson uppmanade oss att gå in på Internationel Inner Wheels hemsida 
där man kan hitta en hel del matnyttigt.bl a kan man läsa att Margrette Golding som startade 

Inner Wheel fått en stjärna uppkallad efter sig. 

Distriktspresident Ursula Indorff Sjöholm deltog i Rotarys Årsmöte i Karlskrona och gjorde reklam 

för Inner Wheel. 

Vi beslutade också att även denna jul skänka fyllda necessärer till Frida kvinnojour. 

President Ruth Brunner delgav oss till slut sina tankar med ett citat av Viktor Borge: Den 

närmaste vägen mellan två människor är ett leende och därefter släckte hon Vänskapens Ljus. 

Alla hälsas välkomna till vårt nästa möte då Carl-Mikael Bergendahl kommer att berätta om fjärde 

generationens ägare. 

 


